
Zarządzenie Nr 25/17 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych do 

wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 466 ze zm.), zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz.U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej 

realizacji projektu w ramach Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Sadlinki oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Sadlinki 

 

  Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/17 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Ogłoszenie o otwartym naborze partnera 

spoza sektora finansów publicznych 

 

Gmina Sadlinki na mocy art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–

2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) ogłasza otwarty nabór na partnera spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6 Integracja, 

Działanie 6.2 Usługi społeczne, Poddziałanie 6.2.2. Rozwój usług społecznych, którego 

wnioskodawcą będzie Gmina Sadlinki. 

Szczegóły konkursu zamieszczono w Regulaminie Konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do 

ogłoszenia. 

Oferty (sporządzone na Formularzu oferty zawartym w załączniku nr 2 do ogłoszenia) należy 

składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „Konkurs na wybór partnera do projektu  

w ramach działania 6.2 Usługi społeczne / 6.2.2 Rozwój usług społecznych, RPO” 
osobiście lub przesyłką rejestrowaną w terminie do 18 lipca 2017 roku do godz. 15:15 na 

adres: 

Urząd Gminy w Sadlinkach 

ul. Kwidzyńska 12 

82-522 Sadlinki  

 

Decyduje data wpływu do Urzędu. 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Konkursu 

2. Formularz oferty 

 


